
Contacto

Teléfono 917802636
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2091118081500
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2018 a
las 08:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica y mantenimiento del SIGLE

Presupuesto base de licitación
Importe 1.787.606,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.477.360,82 EUR.

Clasificación CPV
72421000 - Servicios de desarrollo de aplicaciones cliente en Internet o intranet.

Plazo de Ejecución
Del 03/12/2018 al 14/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INDRA SISTEMAS SA
NIF A28599033

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.477.360,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.787.606,6 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 2091118081500
Fecha de Formalización 03/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser la oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hZOtSX48e8KiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003460362 |  2018-559655 | Tue, 04 Dec 2018 08:48:08:564 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68116723053897000267644469123902555741 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hZOtSX48e8KiEJrVRqloyA%3D%3D

